

Familien Dam Invest ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 41 93 42 98

Årsrapport

11. december 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. december 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Dam Invest ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 93 42 98
	Stiftet: 11. december 2020
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 11. december - 30. juni
Direktion	Allan Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Logchemie A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.411 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/12 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-17.746
Driftsresultat	-17.746
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.639.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.008
Resultat før skat	4.346.866
Skat af årets resultat	64.416
Årets resultat	4.411.282
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.411.282
Disponeret i alt	4.411.282

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>11/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.151.710	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.837.910	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.989.620</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.989.620</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	64.416	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.416</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.026.290	0
Værdipapirer i alt	<u>1.026.290</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.707</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>30.080.327</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>11/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.411.282	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.451.282</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.351.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.351.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.045</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.629.045</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>30.080.327</u>	<u>40.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.411.282</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.411.282</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.411.282</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.451.282</u>

Noter

		11/12 2020	- 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		1.066	
Andre finansielle omkostninger		<u>273.942</u>	
		275.008	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>20.500.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2021	20.500.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.913.384</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2021	4.913.384	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-261.674</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-261.674	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	25.151.710	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande	100 %	<u>22.796.641</u>	<u>6.213.110</u>
		22.796.641	6.213.110

Noter

	30/6 2021	11/12 2020
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	4.600.000	0
Kostpris 30. juni 2021	4.600.000	0
Udbytte	-750.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-750.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-12.090	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-12.090	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.837.910	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logchemie A/S, Kolding	50 %	7.458.206	1.571.070
		7.458.206	1.571.070

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.